
Vorstand TC Rot-Gelb Bad Bentheim Gildehaus e.V.

2. Vorsitzender Kassenwart Schriftführerin Anlagenwart

Wolfgang Niehaus Heinz Niehaus Sabrina de Leve Friedrich Eckbrett

Falkenstr. 18, 48455 Bad Bentheim Kirchstr. 7e, 48455 Bad Bentheim Gerstenkamp 10, 48455 Bad Bentheim Eichenstr. 15, 48455 Bad Bentheim

Tel.: 05922/5191 (P) Tel.: 05922/4106 (P) Tel.: 05924/997004 (P) Tel.: 05922/4932

Tel.: 05921/98238 (D) Tel.: 0172/6044801 (H) Tel.: 01573/8930465 (H) Mail: friedrich.eckbrett@online.de (P)

Tel.: 0157/8871500 (H) Mail: heinz_niehaus@web.de (P) Mail: sabbel.k@freenet.de (P) Mail: friedrich.eckbrett@de.kcadeutag.com (D)

Mail: wolfgang.niehaus@gmx.de (P)

Mail: wolfgang.niehaus@sparkasse-nordhorn.de (D)

Sportwartin Damen Sportwart Herren Jugendwartin Jüngstenwart

Jutta Itterbeck Thorsten Rohe Astrid Pisula Carsten Gründemann

Im Stegehoek 12, 48455 Bad Bentheim Narzissenstr. 22, 48455 Bad Bentheim Heckenstr. 13, 48455 Bad Bentheim Querstraße 8, 48455 Bad Bentheim

Tel.: 05922/6635 (P) Tel.: 05924-782473 Tel.: 05922/5795 (P) Tel.: 05922/777543 (P)

Tel.: 0174/3346633 (H) Tel.: 0172-423 14 72 Tel.: 01573/7159910 (H) Tel.: 0176/84213116 (H)

Mail: jutta.itterbeck@gmx.de (P) Mail:  thorsten.rohe@beiersdorf.com Mail: ap.pisula@web.de (P) Mail: carsten-gruendmann@gmx.de (P)

Pressewart Neumitgliederwartin Neumitgliederwart Platzwart

Bas Prenger Heike Sluet Friedrich Eckbrett Bernhard Epker

Gildehauser Str.  , 48455 Bad Bentheim Am Ritterstein 9, 48455 Bad Bentheim Eichenstr. 15, 48455 Bad Bentheim Hagelskamp 14, 48455 Bad Bentheim

Tel.: 00316/22600890 (H) Tel.: 05922/4954 Tel.: 05922/4932 Tel.: 05924/6336 (P)

Mail: bas.prenger@t-online.de (P) Mail: wolfgang.sluet@t-online.de Mail: friedrich.eckbrett@online.de (P) Tel.: 0175/7965345 (H)

Mail: Bas.Prenger@akzonobel.com (D) Mail: friedrich.eckbrett@de.kcadeutag.com (D) Mail: b.epker@t-online.de

1. Vorsitzender

Dr. Claus Diekel

Emil-Nolde-Str. 32, 48455 Bad Bentheim

Tel.: 05922/4679 (P)

Tel.: 05931/8838715 (D)

Tel.: 0151/10867827 (H)

Mail: claus@diekel.de (P)

Mail: claus.diekel@corntec.de (D)

mailto:thorsten.rohe@beiersdorf.com
mailto:b.epker@t-online.de

